1

Управление образования

Администрации города Когалыма

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Когалыма «Чебурашка»

П Р И К А З

от « 01 » сентября 2022 г. № 198

г. Когалым

Об утверждении рабочей группы

просветительского журнала «Вырастай-ка!»

для родителей (законных представителей) воспитанников

В соответствии со статьей 12.2 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 г. №1155 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного

образования», в целях методического сопровождения по выпуску

просветительского журнала для родителей (законных представителей)

воспитанников «Вырастай-ка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу по подготовке просветительского журнала для

родителей (законных представителей) воспитанников «Вырастай-ка» по выпуску

журнала в соответствии с приложением 2 к настоящему приказу.

1.1. Назначить руководителем группы инструктора по физической культуре

Климову О.В.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя заведующего

Петрову Е.П..

Заведующий С.А. Радькина

2

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего

Петрова Е.П.

3

Приложение № 1

к приказу МАДОУ «Чебурашка»

от « 01 »  сентября 2022г. №

Состав

рабочей группы по печати просветительского журнала

для родителей (законных представителей) воспитанников учреждения

Руководитель группы:

Климова О.В. – инструктор по физической культуре

Члены группы:

1. Муртазалиева Х.А. - воспитатель

2. Мирскова Ж.М. – инструктор по физической культуре

3. Славецкая А.В. – воспитатель

4. Бабаева Г.М. - воспитатель

5. Родионова С.В. – учитель -логопед

	Управление образования Администрации города Когалыма
	П Р И К А З
	г. Когалым
	для родителей (законных представителей) воспитанников
	Заведующий С.А. Радькина